
2025 BURSLULUK VE PARASIZ YATILILIK SINAVI İÇİN İSTENEN EVRAKLAR: 
 

1- ÖĞRENCĠ AĠLESĠNĠN MADDĠ DURUMUNU GÖSTEREN BEYANNAME (EK-1) 

Not: BaĢvuruda bulunacak öğrencilerin 2024 yılına ait ailede fert baĢına 
düĢen gelir miktarının 195.000,00TL(Yüzdoksanbeşbin) yi aĢmaması 
gerekmektedir. 

                                         EK-1 BELGESİ NASIL DOLDURULUR? 

A- Anne ve/veya Baba Memur ise : 

1 OCAK 2024 ile 31 Aralık 2024 tarihleri arasında bağlı olduğunuz KURUMDAN ALINACAK bir 
yıllık gelirinizi gösterir belge/bordro. (Anne-Baba çalıĢıyorsa her ikisi için ayrı olacaktır) 
B- Anne ve/veya Baba İşçi ise: 
1 OCAK 2024 ile 31 Aralık 2024 tarihleri arasında bağlı olduğunuz MUHASEBE bürosu onaylayacak 
alınacak bir yıllık gelirinizi gösterir belge/bordro (Anne-Baba çalıĢıyorsa her ikisi için ayrı ayrı 
olacaktır.) 
C- Anne ve/veya Baba Emekli ise: 

1 OCAK 2024 ile 31 Aralık 2024 tarihleri arasında MAAġ ALDIĞINIZ BANKADAN aylar itibariyle 

maaĢ dökümünüzü gösterir belge/döküm (Anne-Baba emekliyse her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) 
D- - Anne ve/veya Baba Esnaf ise: 

1- Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaĢ almadığına dair belge (Anne ve baba için ayrı 
yapılacak) 

2- Serbest meslek sahibi ise; vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit ya da 
gerçek usulde vergiye bağlı olan mükelleflerin bir önceki yıla ait (2024 yılı) gelir vergisi matrahını) 
gösteren belge. (Anne-Baba esnafsa her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) 

E-- Anne ve/veya Baba Çiftçi ise: 
1- Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaĢ almadığına dair belge (Anne ve baba için ayrı 

yapılacak;) 2- Tarım Müdürlüğü tarafından ailenin bir yıllık gelir durumunu gösterir belge 
(2024 Yılı) 

F-- Anne ve/veya Baba herhangi bir işi yoksa: 

Anne ve baba için ayrı yapılacak; 

1-Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaĢ almadığına dair belge  
2-Maliye ye gidilip: Vergi mükellefi olmadığınıza dair belge alınacak 

3-Tarım Müdürlüğü ne gidilip; Üzerine kayıtlı herhangi bir arazi bulunmamaktadır. 
Yukarıdaki ibareleri taĢıyan yazılar alındıktan sonra aĢağıdaki Ģekilde MUHTARA gidilip Ek-1 

Belgesi tasdik edilecektir.  

MAHALLE MUHTARI: 

 Ek-1 belgesinin Gelirler bölümüne; Yukarıda adı soyadı yazılı kiĢi olarak serbest iĢ yapmakta olup 

2024 yılı yıllık geliri ……TL dir, diyerek tasdikleyecektir 
 

2- Aile üyelerinin Türkiye Cumhuriyeti kimlik numaraları beyanı. E-Devlet 

üzerinden alınacak veliye ait NÜFUS KAYIT ÖRNEĞĠ 
 

3- Velinin ve varsa eĢinin bakmakla yükümlü olduğu anne ve babası ile ilgili 
tedavi yardımı beyannamesi, varsa bakmakla yükümlü olduğu diğer Ģahıslarla 
ilgili MAHKEME KARARI ÖRNEĞĠ. 

 

4- Velinin yararlanacağı KONTENJAN ilgili belgeler (Varsa) 

*Bakanlığa bağlı resmî okul veya kurumlarda kadrolu veya sözleĢmeli olarak 
çalıĢan, emekli olan veya vefat eden öğretmenlerin öğrencisi olduğuna dair 
resmi belge. 

*Kanunlarla Özel Hak Tanınan Öğrenciler (“Kanunlarla Özel Hak Tanınan 
Öğrenciler”den durumlarını belgelendirmeleri kaydıyla “EK-1 Öğrenci 
Ailesinin Maddi Durumunu Gösteren Beyanname” istenmez.) (Koruma 

altındaki çocuklar,Ģehit veya gazi çocukları) 
 



**BaĢvuru tarihleri 10.02.2025-03.03.2025 tarihleri arasındadır 
**Eksik belge veya evraklarla yapılan baĢvurular reddedilecektir. 
**BaĢvuru yapan velilerimiz 28 ġUBAT 2025 tarihine kadar tüm belge ve 
evraklarını okul müdürlüğüne teslim etmek zorundadırlar. Aksi takdirde baĢvuru 
reddedilecektir. 

 

Bigi: Fatih GÜLER Müdür Yardımcısı 0531 793 20 90



 


